



Burdur Belediye Meclisi Eylül ayı toplantısında; su, trafik ve TOKİ projeleri ele alındı



BURDUR'DA ISINAN YEREL SİYASET

Burdur Belediye Meclisi'nin Eylül ayı toplantısı, Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda, içme suyu, trafik düzenlemeleri ve TOKİ projeleri başta olmak üzere toplam 11 gündem maddesi görüşülerek karara bağlandı.

Başkan Ercengiz, gündem maddelerine geçmeden önce sosyal medyada kendisine yöneltilen eleştirilerle ilgili açıklamalarda bulundu.

Su tahsilatı, kaçak su kullanımı, şehir trafiği ve TOKİ projeleri hakkında önemli değerlendirmeler yapan Ercengiz, Burdur'un su ve trafik sorunlarına dair belediyenin çalışmalarını vurguladı. Ayrıca, yeni düğün salonu projeleri ve servis-taksi ücretlerinde yapılan zamlar da toplantının dikkat çeken konuları arasındaydı. 4 ve 5'TE



- ✓ Başkan Ercengiz'den Su Kaçakları ve Su Tahsilatı Eleştirilerine Yanıt
- ✓ Burdur Belediye Meclisi'nde TOKİ Projeleri ve Su Sorunları Masaya Yatırıldı
- ✓ Trafikte Yeni Düzenlemeler: Gazi Caddesi Tek Yön Uygulaması Genişliyor
- ✓ Servis ve Taksi Ücretlerine Zam Kararı Meclisten Geçti
- ✓ Burdur Halk ve Şeker Plajı'na Yeni Düğün Salonları Geliyor
- ✓ MAKÜ Spor'a 50 Bin TL Destek Onaylandı
- ✓ Devlet Hastanesi'nin Bulunduğu Bölge En Riskli Alan Olarak Belirlendi

Burdur'da Halk Sağlığı Haftası:



Koruyucu sağlık hizmetlerine dikkat çekiliyor

7'DE



YENİ GÜN'E ANLAMLI ZİYARET

1 Eylül 1954 tarihinde Burdur'da yayın hayatına başlayan, geçtiğimiz pazartesi günü 71'inci yayın yılına adım atan Yeni Gün gazetesine ziyaretler sürüyor. Gazetemize bir anlamlı ziyaret de önceki gün Burdur Engellileri Koruma ve Yaşam Derneği'nden geldi. 8'DE

Akademi İNKA Çocuk Kulübü, 2024-2025 Eğitim yılına kapılarını açtı

8'DE



Toplum sağlığının adresi:

Sağlıklı Hayat Merkezleri

3'TE



BURDUR'DA EV YANGINI ÇAMAŞIR MAKİNASINDAN YANGIN ÇIKTI

Burdur'un Konak Mahallesi Kazancı Sokak'ta bulunan 4 katlı bir evin bodrum katında yangın çıktı.

Burdur'un Konak Mahallesi Kazancı Sokak'ta bulunan 4 katlı bir evin bodrum katında yangın çıktı. Olay yerine hızla gelen itfaiye ekipleri, yangını kısa sürede kontrol altına aldı. Yangın nedeniyle doğal gaz ekipleri de tedbir amaçlı bölgeye yönlendirildi ve olası bir doğal gaz patlamasına karşı önlem alındı. 8'DE

İlk kuyuda sondaj çalışmaları başladı

7'DE



Burdur'un su sorununa çözüm:



Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



BİR İNSANI 'SECDEYE GÖTÜR(e)MEYEN İMAN' CENNETE NASIL GÖTÜRSÜN Kİ!

Bugünkü yazımın başlığı ben mücrime değil, 4 büyük halifeden biri ve ikincisi olan Hz. Ömer (r. a)'e ait ve bu uyarı benim nefsimi de neslimi de ilgilendirdiği için ve bugün günlerden de Cuma olduğu ve Cuma cemaatinin de camileri doldurduğu için bugüne aldım ki; Cuma namazı kılan ve secde yapan mü'minler diğer vakitler için de câmiye gelsinler, cemaatle namaz kılsınlar, dolayısıyla da hem namaz şahitlerini hem de secde sayılarını artırsınlar, bu vesileyle de Cennet kapılarını aralasinlar!

Gerçi, biz inananların veya mü'minlerin gitmek istedikleri Cennet farklıdır ama; ister Müslüman olsun ister olmasın, hattâ putperest ya da ateşperest veya ateist olan insanlar bile kendi kafalarında kurguladıkları ya da gözlerinde canlandırdıkları bir cennete gitmek isterler... Amma velâkin, Bediüzzaman Hazretleri de "Cehennem lüzumsuz değil, cennet ucuz değil" der... Yani, Cennete gitmeyi veya girmeyi hak etmenin bir takım yolları var ve bu yollardan ön önemli olanı, hattâ başında geleni de namaz kılmak-secde yapmaktır! der. Ki, Hz. Ömer (r.a) Cennete girebilmek için bir insanın günde 'asgari' 5 defa ve ortalama 40 rekât namaz kılması, dolayısıyla da 80 kez secde etmesi ve secdelerde en az 3'er defa 'sühbâne Rabbiyel âlâ', yani (Yüce olan Rabbim her türlü noksan sıfatlardan uzaktır...)

demesi ve Yaratan'ın büyüklüğünü, yüceliğini ve azametini kabul etmesi, emir ve yasaklarına boyun eğmesi, dua etmesi gerektiği gibi; secde hâlinde olan bir insanın Yaradan'ına en yakın olduğu bir zaman dilimi olduğunu bilmesi gerekir!

O nedenle, ben bilmeyen ya da unutan sevgili okur- larıma önce secdenin açıklamasını, sonra da şeklinin bir tarifini yapmak, sonra da önemi üzerinde durmak istiyorum:

Secde Arapça kökenli sözlük de itaat ve tevazu içinde eğilmek, boyun eğmek yere kapanmak, el ayaklarını, dizleri ve ayak parmaklarını yere koymaya verilen isimdir. Secdenin İslâm Dini terimi; namaz da alnı, burnu, el ayaklarını, dizleri ve ayak parmaklarını yere koymaya verilen isimdir ve bunlar namazın farzlarından- dır...

Bakara Sûresi'nin 34. Ayet-i Kerimesinde Cenab-ı Hakk "Meleklerle Âdem'e secde edin' dediğinde İblis dışındakiler derhal secdeye kapandı. İblis ise direnerek bundan kaçındı, kibirlendi ve kâfirlerden oldu..." Âraf Sûresinin 12. Âyet-i Kerimesinde "Ey İblis! Emrettiğim zaman seni secde etmekten alıkoyan nedir? Sordu. İblis de 'Ben ondan daha üstünüm. Çünkü beni ateşten Onu ise çamurdan yarattın' dedi" buyururken; Âl-i İmrân Sûresinin 43. Ayet-i Kerimesinde, "Meryem! Rabbine gönülden secde et, secdeye kapan ve rükû edenlerle birlikte sen de rükû et"; yine Âl-i İmrân Suresi'nin 113. Âyet-i Kerimesinde "Bununla birlikte ehli kitabın hepsi aynı değildir, içlerinde iman edip doğruluktan şaşmayan istikâmet sahibi bir topluluk vardır ki, gece saatlerinde kıyam da durur, Allah'ın (c.c) âyetlerini okuyarak secdeye kapanırlar..." Nisâ Suresinin 154. Ayeti Kerimesinde, "Verdikleri sözlerinde durmaları için dağı üzerlerine kaldırmış ve 'Şehrin kapısından secde ederek, emirlerine boyun eğerek girin' demiştik..."; Râd Suresi'nin 15. Ayeti Kerimesinde "Göklerde ve yerde her kim ve ne varsa, isteyerek veya zorunlu olarak, hem kendileri hem gölgeleri sabah akşam yalnızca Allah'a zikrederler" Hicr Suresinin 29. Ayeti Kerimesinde "Yaratılışını tamamlayıp onu insan olarak düzenlediğim ve içine kendi ruhumdan üflediğim zaman, ona secde ederek yerlere kapanın" buyuruyor.

Her neyse; Kur'an-ı Kerim de 14 yerde secde ayeti olduğu gibi, Cenab-ı Hakk'ın 'Bana secde edin' şeklinde birçok ayet-i kerimesi

var! Hal böyle olunca secdenin ehemmiyeti kelimelerle ifâde olunamaz! Yani kelimelerin, secdenin sınırsız ehemmiyetini anlatmaya kelimeler kifâyet etmediği ya da edemeyeceği gibi, ben bunu hiç ifade edemem! O nedenle, ben sadece Hz. Ömer (r.a)'nin buyurduğu gibi 'Bizleri secdeye götür(e)meyecek kadar zayıf olan ya da hiç olmayan îmânımız, girmesi o kadar da kolay olmayan Cennete nasıl götüreceğiz?' diye endişe ederim!

Velhasıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; asgarî ücretle ki, âzami ücretle de olabilir, bir insan çalıştığı bir kurum, kuruluş veya herhangi bir işyerine günde en az 8 saatini ayırırken ve canhıraş bir şekilde çalışırken; kendisini Yaratan ve dünyayı-dünya nimetlerini emrine âmâde kılan Yüce Rabbine günde bir(kaç) saatini ayırmaması, ibâdet ve taatte bulunmaması en hafif tabirle vefasızlık, sevgisizlik ve saygısızlık olur! Ve bunun bedeli de ağır olur! diyor, herkese 'secdeli' saygılar sunuyorum.

ÇOK SECDE ETMEYE BAK! ZİRA SENİN İÇİN YAPTIĞIN HER SECDE KARŞILIĞINDA ALLAH (C.C) SENİ BİR DERECE YÜKSELTİR VE BİR HATANI SİLER... KUL SECDE VE İBÂDETLE YÜCELİR... NEFSE EN AĞIR GELEN ŞEY SECDE ETMEKTİR. ŞEYTAN DA SECDE EMRİNE KARŞI ÇIKTIĞI İÇİN EBEDİYYEN LÂNETLENİP CENNETTEN KOVULMUŞTUR..!

Secde hakkındaki Hadislerden bazıları
CAMİYE GEL CAMİYE

**EZAN İLE GELMEZSEN; SALÂ İLE GELİRSİN!
DİK GELMEZSEN; YATAY GELİRSİN.
ELBİSE İLE GELMEZSEN; KEFEN İLE GELİRSİN!
CANLI GELMEZSEN; ÖLÜ GELİRSİN!
ANLA ARTIK! MUTLAKA GELİRSİN!
GEL CAMİYE, CANLI GEL!
YOKSA MEVTÂ GELİRSİN!**

Anonim



Halk Sağlığı Haftası'nda koruyucu sağlık hizmetlerinin önemini vurgulamak için stantlar kuruldu.

Ülkemizde halk sağlığı ve koruyucu sağlık hizmetlerinin önemine dikkat çekmek amacıyla, her yıl 3-9 Eylül tarihleri arasında "Halk Sağlığı Haftası" olarak kutlamalar gerçekleştirilmektedir.

Bu çerçevede, Burdur İl Sağlık Müdürlüğü olarak, halk sağlığı hizmetlerinin daha

görünür kılınması ve toplumda farkındalık oluşturulması adına çeşitli etkinlikler düzenledi.

Burdur İl Sağlık Müdürlüğü ek hizmet binasının önünde kurulan stantlarda, halk sağlığı ve koruyucu sağlık hizmetleri hakkında bilgilendirmeler yapıldı. Vatandaşların bu hizmetlere erişim imkânları ve bu hizmetlerin önemi üzerine yoğunlaşan etkinlikler, hafta boyunca devam edecek.

Halk Sağlığı Haftası kapsamında yürütülen bu çalışmalarla, toplum sağlığını koruma ve hastalıkların önlenmesi konusundaki bilinç düzeyinin artırılması hedefleniyor. Ayrıca, halkımızın sağlık hizmetlerine ulaşımını kolaylaştırmak ve koruyucu sağlık hizmetlerinin yaygınlaşmasını sağlamak için çeşitli bilgilendirme ve yönlendirme çalışmaları da stantlar da sunuluyor.

■ E.S. TUNCEL

Burdur'da Halk Sağlığı Haftası: Koruyucu sağlık hizmetlerine dikkat çekiliyor

Halk sağlığının korunması ve hastalıkların önlenmesi konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla her yıl kutlanan Halk Sağlığı Haftası, bu yıl da Burdur'da çeşitli etkinliklerle başladı. Burdur İl Sağlık Müdürlüğü, hafta boyunca vatandaşları koruyucu sağlık hizmetlerinin önemi hakkında bilgilendirmek ve bu hizmetlere erişim imkânlarını tanıtmak amacıyla stantlar kurarak etkinlikler düzenliyor. Halkın bilinçlenmesini hedefleyen bu çalışmalar, toplum sağlığını korumaya yönelik adımların güçlenmesine katkı sağlıyor.



Burdur'un Çavdır ilçesinde gece saatlerinde çıkan ev yangını, üç ilçeden gelen itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle 1 saat sonunda söndürüldü ancak ev tamamen yanarak kullanılamaz hale geldi.

Yangın, saat 21.45 sıralarında Burdur'un Çavdır ilçesi Bağbaşı Caddesi Kocatepe Sokak üzerinde bulunan müstakil bir evde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Mehmet Yurtseven'e ait evde henüz belirlenemeyen bir

Belediye Başkanı Ali Okan Yücel, "Evde henüz belirlenemeyen bir sebeple yangın çıktı. Yangına Çavdır itfaiyesinin 2 ekibi ve Gölhisar ile Tefenni ilçelerinden 5 itfaiye ekibi müdahale etti. Kendilerine çok teşekkür ederim. Yangın kısa sürede söndürüldü. Hepimize geçmiş olsun. Tek tesellimiz can kaybının olmaması. Ev maalesef kullanılamaz halde. Elimizden geldiğince ailemize destek olup yaralarını sarmaya çalışacağız" dedi.

■ HABER MERKEZİ

Yıl: 71	yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın	
6 Eylül 2024 Cuma - Sayı: 21319	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii Fiyatı: 4 TL.	
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 140 TL. Abone: 1 Yıllık 2.000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.	



Toplum sağlığının adresi:

Sağlıklı Hayat Merkezleri



Türkiye'nin dört bir yanında hizmet veren Sağlıklı Hayat Merkezleri'nden herkes ücretsiz faydalanabiliyor. Beslenmeden kansere geniş bir yelpazede hizmet veren merkezlere yılda 10 milyonu aşkın kişi başvuruyor.

Sağlıklı Hayat Merkezleri, toplum sağlığını en üst düzeye çıkarmak için beslenmeden kronik hastalıklara, çocuk ve ergen sağlığından kansere kapsamlı bir hizmet yelpazesi sunuyor. Bu merkezler her yaş grubundan bireylerin sağlık ihtiyaçlarına yönelik etkili çözümler sunarak, günlük sağlık hizmetlerinden ileri düzey tetkik ve tedavi desteğine kadar geniş bir yelpazede hizmet veriyor. Türkiye'nin dört bir yanında 263 Sağlıklı Hayat Merkezi bulunuyor. Bu merkezlerden her yıl 10 milyonun üzerinde kişi faydalanıyor.

"Hastalığa değil, sağlığa yatırım"

Sağlık Bakanlığı'nın "Hastalığa değil, sağlığa yatırım yapma" vizyonuyla hayata geçirdiği Sağlıklı Hayat Merkezleri, her yıl ortalama 10 milyon kişiye hizmet sunuyor. Üstelik bu hizmetten, sosyal güvencesi olsun ya da olmasın herkes yararlanabiliyor.

Merkezlerden randevu almak da oldukça kolay. İlk olarak, bağlı bulunduğunuz aile hekimine başvurmanız gerekiyor. Aile hekiminiz gerekli gördüğünde sizi ilgili merkeze yönlendiriyor. Diğer bir seçenek ise, doğrudan merkeze giderek randevu almak.

Sağlık Hayat Merkezleri'nde verilen hizmetler: Beslenme Danışmanlığı

Sağlıklı Hayat Merkezleri, beslenme alanında toplumun geniş bir kesimine hizmet veriyor. Merkezlerde diyetisyenler bebeklerden çocuklara, kronik hastalıklara sahip kişilerden sağlıklı yetişkinlere kadar herkese danışmanlık veriyor. Sağlık durumu, yaş, cinsiyet ve diyet gereksinimlerine göre kişiye özel beslenme programları oluşturuluyor. Toplumda sağlıklı beslenme alışkanlıklarını yaygınlaştırmayı hedefleyen

merkezler, eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri de düzenliyor. Ayrıca okul sağlığı çalışmalarına destek veriyor ve ihtiyaç halinde evde sağlık hizmetleri de sunuyor.

Kronik Hastalıklar ve Fiziksel Aktivite Danışmanlığı

Sağlıklı Hayat Merkezleri, kronik hastalık yönetiminde entegre bir yaklaşım benimsiyor. Merkezlerde diyetisyen, psikolog, fizyoterapist, spor eğitmeni ile çocuk gelişimi ve sosyal hizmet uzmanı gibi profesyoneller, başvuran kişilere danışmanlık ve destek sunuyor. Kronik hastalıkların yönetimine yönelik tavsiye ve motivasyon görüşmeleri düzenliyor.

Ayrıca, kronik hastalığı olan bireylere gerekli aşilar hakkında eğitim verilerek aşılama hizmeti sunuluyor. Sunulan aşılama hizmetleri aile hekimine bildiriliyor. Bu kapsamlı destek, kronik hastalıkların yönetimini daha etkili ve bütüncül hale getiriyor.

Kadın ve Üreme Sağlığı Danışmanlığı

Sağlıklı Hayat Merkezleri, kadınlara yönelik üreme sağlığı danışmanlığı ve uygulama hizmetleri de sunuyor. Yine evlilik öncesi danışmanlık hizmetleri veriliyor, düzenli olarak gebe bilgilendirmeleri yapılıyor. Merkezler gerek duyulduğunda bu konularda halk eğitimleri düzenleyerek toplumu bilgilendiriyor. Gebelik dönemi, bebeklik ve çocukluk çağı aşılama haklarında da eğitimler veriliyor.

Çocuk ve Ergen Sağlığı Danışmanlığı

Sağlıklı Hayat Merkezleri 0-18 yaş arası çocuklar ve ailelerine gelişim değerlendirme, izleme ve danışmanlık hizmetleri sunuyor. Gerektiğinde, diğer uzmanlarla iş birliği yaparak ev ziyaretleri de gerçekleştiriliyor. Ayrıca, gebelik döneminden itibaren anne-babalara yönelik eğitimler ve ebeveynlik becerilerini geliştiren programlar düzenleniyor. Merkez, okullarla iş birliği yaparak aileler ve çocuk alanında çalışan profesyoneller için eğitimler ile grup çalışmaları da yapıyor.

Tütün ve Madde Bağımlılığı Danışmanlığı

Sağlıklı Hayat Merkezleri tütün ve madde bağımlılığı konusunda kapsamlı hizmetler sunuyor. Sigara Bırakma Polikliniği, "Tütün Bağımlılığı Tedavi ve Eğitim Birimleri Hakkında Yönetmelik" çerçevesinde halkı bilinçlendirerek sigara bırakma sürecinde bilimsel tedavi ve eğitimler sağlıyor. Poliklinikte sigara bırakmak isteyen kişilere, ayrıntılı değerlendirme ve tedavi planları sunuluyor. Tedavi sürecinde, ALO 171 Sigara Bırakma Danışma Hattı aracılığıyla düzenli takip yapılıyor.

Uyuşturucu bağımlılığıyla mücadele konusunda da yine Sağlıklı Hayat Merkezleri bireylere ve yakınlarına yönelik danışmanlık hizmetleri sunuyor. Danışmanlık birimi, gerekirse evde veya işyerinde ziyaretler gerçekleştirerek destek sağlıyor. Uyuşturucu kullanıcıları tedavi ve rehabilitasyon süreçleri için uygun kurumlara yönlendiriliyor. Ayrıca, ailelere yönelik eğitim programları ve motivasyonel görüşmeler düzenleniyor. Bölgesel uyuşturucu ile mücadele kampanyalarına destek veriliyor ve vaka değerlendirme toplantıları düzenlenerek hizmetlerin koordinasyonu sağlanıyor.

Kanser Erken Teşhis Tarama ve Eğitim Merkezi (KETEM)

Sağlıklı Hayat Merkezleri kanser tarama, danışmanlık ve eğitim hizmetleri sunarak korunma ve erken tanı konusunda önemli çalışmalar yürütüyor. Aile hekimleri tarafından yönlendirilen bireylerin yanı sıra, hedef nüfusun geniş kesimlerine ulaşmak için çeşitli faaliyetler düzenleniyor.

Kanser teşhisi koyulan kişilere ise tedavi sürecinde destek sağlanıyor. Merkezler, hem erken teşhis hem de tedavi aşamalarında topluma kapsamlı sağlık hizmetleri sunuyor.

Ruh Sağlığı Danışmanlığı

Sağlıklı Hayat Merkezlerinde ruhsal ve fiziksel sağlık sorunları ile evlilik ilişkileri, çocuklarla iletişim, iş ve okul yaşamı gibi çeşitli alanlarda yaşanan psikolojik sorunlar için danışmanlık hizmetleri sunuluyor. Bu birimde, bireylerin karşılaştığı psikolojik zorlukların yönetimi için profesyonel destek sağlanıyor. Danışmanlık hizmetleri kişilerin yaşam kalitesini artırmayı ve günlük zorluklarla daha etkili bir şekilde başa çıkmalarını hedefliyor.

Enfeksiyon Kontrol Hizmetleri

Sağlıklı Hayat Merkezlerinde tüberküloz ve diğer bulaşıcı hastalıklarla ilgili kapsamlı hizmetler sunuluyor. Tüberküloz Kontrolü Hizmetleri bölümünde, hastaların klinik, bakteriyolojik ve radyolojik muayeneleri yapılıyor. Diğer Bulaşıcı Hastalıklar Kontrol Hizmetleri biriminde ise çeşitli bulaşıcı hastalıklar araştırılıyor ve bu hastalıklardan korunma yolları hakkında halk ve okul eğitimleri düzenleniyor.

Koruyucu Ağız ve Diş Sağlığı Danışmanlığı

Sağlıklı Hayat Merkezleri toplumda ağız ve diş sağlığı bilincini artırmak amacıyla çeşitli hizmetler sunuyor. Yediden yetmişe herkese diş çürüklerinin önlenmesi için diş bakımı ve temizliği danışmanlığı sağlanıyor. İlköğretim çağındaki çocuklara florür vernik uygulaması yapılarak, diş sağlığı destekleniyor. Merkezler ağız ve diş sağlığının korunmasına yönelik bilinçlendirme ve koruyucu hizmetler sunarak toplum sağlığını desteklemeye devam ediyor.

Tıbbi Hizmetler

Sağlıklı Hayat Merkezleri tıbbi hizmetler çerçevesinde reçeteli enjeksiyon, pansuman hizmetleri ve çeşitli temel laboratuvar testleri gerçekleştiriliyor. Aile sağlığı merkezlerinden yönlendirilen veya doğrudan başvuran bireyler için röntgen ve mamografi çekimleri yapılıyor. Merkezler bu hizmetlerle tarama, tanı ve tedavi süreçlerine destek sağlıyor. (Kaynak: trt haber)

Burdur Belediye Meclisi Eylül ayı toplantısında;

Su, trafik ve TOKİ projeleri ele alındı

Burdur Belediye Meclisi'nin Eylül ayı toplantısı, Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda, içme suyu, trafik düzenlemeleri ve TOKİ projeleri başta olmak üzere toplam 11 gündem maddesi görüşülerek karara bağlandı. Başkan Ercengiz, gündem maddelerine geçmeden önce sosyal medyada kendisine yöneltilen eleştirilerle ilgili açıklamalarda bulundu. Su tahsilatı, kaçak su kullanımı, şehir trafiği ve TOKİ projeleri hakkında önemli değerlendirmeler yapan Ercengiz, Burdur'un su ve trafik sorunlarına dair belediyenin çalışmalarını vurguladı. Ayrıca, yeni düğün salonu projeleri ve servis-taksi ücretlerinde yapılan zamlar da toplantının dikkat çeken konuları arasındaydı.



Burdur Belediye Meclisi Eylül ayı toplantısı önceki gün yapıldı.

Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz başkanlığında Halı Sarayı Belediye Meclis Salonunda yapılan toplantıda 8 ana gündem, 3 ek gündem maddesi olmak üzere toplam 11 gündem maddesi görüşülerek karara bağlandı.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, gündem maddelerine geçilmeden önce belediye çalışmalarını ve AK Parti tarafından içme suyu, trafik düzenlemeleri ve TOKİ projeleri hakkında sosyal medyadan kendisine yöneltilen eleştirilere açıklık getirerek cevap verdi.

Başkan Ercengiz, Temmuz ve Ağustos aylarında Burdur'da 41 milyon 613 bin TL su tahsilatı yapıldığını belirtti. Yıllık ortalamasının ise 42 milyon TL civarında olduğunu söyleyen Ercengiz, bu farkın ana nedenlerinin uzun süredir ödenmeyen su faturaları, kaçak sondajlar ve kaçak su kullanımını olduğunu ifade etti.

Kaçak su kullanımını azaltmak amacıyla yapılan çalışmaların devam ettiğini belirten Başkan Ercengiz, hem su kayıplarını önlemek hem de ödenmeyen faturalarla ilgili gerekli adımların atıldığını söyledi. Başkan Ercengiz, kaçak su kullanımının ve yasa dışı sondajların Burdur'un su kaynakları üzerinde ciddi bir baskı oluşturduğunu vurguladı.

Toplantıda, su kaynaklarının korunması ve bilinçli su tüketimi konusunda atılacak adımlar da ele alındı. Başkan Ercengiz, Burdur'un su sorununun çözümü için kararlılıkla çalışmaya devam edeceklerini belirtti.

Başkan Ercengiz, Volkan Mengi'nin eleştirilerine şu sözlerle yanıt verdi:

"Geçmiş dönem il başkanı olup, bir

dönem de burada belediye meclis üyeliği yapan, şimdi de 11 arkadaşımızın oyunu alarak il genel meclisi başkanı olamayan Volkan Mengi arkadaşımız "5 yıl önce neyse şimdi de o" diyerek mahalle ve köy/bazı semt ve sokaklarımızda su olmadığı, kapsamlı bir şekilde çözemediğimiz yönünde bir eleştiri getirmiş. Şu anda mevcut idaresinde bulunduğu il genel meclisinde 51 köyün 13'ünde su yok. Bu köylerde mahalle muhtarları günde ortalama 1-3 saat aralığında su veriyor. Önce gitsin kendi sorununu çözsün sonra buraya müdahale etsin."

Su kesintisi sorununa da değinen Başkan Ercengiz bu konuyla ilgili olarak da, "Bu yaz suları sadece 1 kez bir vana arızası sebebiyle bile isteye kesmek zorunda kaldık. Bu kesintide de bir pompa ilavesi yapılarak daha çok ihtiyaç olan suyu terfi istasyonundan Burdur'a kazandırmak amacıyla. Onun dışında bu yaz su sorunu yaşadığımızı düşünmüyoruz." Dedi.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, şehir trafiğinde yapılan yeni düzenlemeler hakkında da önemli açıklamalarda bulundu.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 4 Eylül'de yapılan belediye meclis toplantısında su sorununa ek olarak şehir trafiğinde yapılan düzenlemelere dair önemli açıklamalarda bulundu. Bazı caddelerde başlatılan tek yön uygulaması hakkında gelen eleştirileri yanıtlayan Başkan Ercengiz, trafiğin 10 yıl önceki haline döndüğüne dair yorumlara açıklık getirdi.

Başkan Ercengiz, yaptığı konuşmada, göreve geldikleri 11 yıl önceki durumu hatırlatarak, o dönemde caddelerde otopark düzenlemesini Akif Öz'ün yürüttüğünü belirtti. İlk etapta ücretli olan otopark

sisteminin daha sonra ücretsiz hale getirilmesiyle personelin çekildiğini ve Gazi Caddesi'nin üç şeritli bir otoparka dönüştüğünü anlattı. O dönem yapılan anketlerde halkın bu yönde talebi olduğunu ifade eden Ercengiz, bu düzenlemelerin yaya güvenliği ve trafik akışını sağlamak adına bilimsel verilere dayandığını vurguladı.

Başkan Ercengiz ayrıca, Gazi Caddesi başta olmak üzere Namık Kemal Caddesi ve Şehit Akif Altay Caddesi gibi alanlarda yaya güvenliğini artırmak için kaldırım çalışmalarını yapıldığını ve 11 yıl içinde şehirdeki araç sayısının % 51 oranında arttığını kaydetti. Yeni sistemin sadece Gazi Caddesi ile sınırlı kalmadığını, Konak ve Özgür Mahallelerini de kapsayan bir çözüm planı geliştirdiklerini belirten Ercengiz, gelecekte yeraltı ve yerüstü otopark projeleriyle trafik sorununun daha da hafifletileceğini söyledi.

Burdur'un Türkiye'de kişi başına düşen araç sayısında üst sıralarda yer aldığı da ekleyen Ercengiz, bu faktörün de trafik sorunlarını artırdığını ifade etti.

Başkan Ercengiz, trafik konusunda şunları söyledi;

"11 yıl önce göreve başladığımızda, Burdur halkının tartıştığı bir konu vardı; şu anda ise tesadüf bir şekilde -tesadüftən kastım, o yıllarda da bu işi yapmış bir yönetici olması sebebiyle- Akif Öz kardeşimizin Burdurspor yönetiminde olduğunu ve Burdur ilindeki caddelerdeki otoparklanma ile ilgili yüklenici firma olarak görev yaptığını biliyoruz.

O dönemlerde otopark ücretliydi, sonra ücretsiz oldu. Ücretsiz olduğu için de Akif kardeşimiz tüm personelini alandan çekti. Sonrasında ise şu oldu: Gazi Caddesi 3 sıra parklanmaya başladı ve adeta açık bir otoparka dönüştü.

O günlerde, Ticaret ve Sanayi Odası'nın yaptığı bir ankette yurttaşın bu yönde bir talebi olduğunu değerlendirdik. Başka bir niyetimiz olmadığını, bu konuda bir çalışma yaptığımızı ve zaman içerisinde yaya güvenliği olmayan Adliye Caddesi, Namık Kemal Caddesi ve Şehit Akif Altay Caddesi'ne yaya güvenliğini sağlayacak kaldırımlar kazandırdıktan sonra bu senaryoları yeniden değerlendirdiğimizi belirtmek isterim.

Geride kalan 11 yıl içerisinde toplam araç sayısında % 51 artış olduğunu da eklemek istiyorum. Vatandaşımızın daha dün üzerinde 'satılık' yazısıyla arabasını bırakıp İstanbul'a gittiği bir Gazi Caddesi'ni maalesef bu şekilde yönetmeye çalıştık. Son 10 yıl içerisinde trafik cezası bakımından kayda değer bir uygulama olmadığını, vatandaşın da Gazi Caddesi'ni canının istediği gibi kullandığını, tek şeritten de trafiğin akmadığını gördük. Ayrıca, bütün seçim kampanyası boyunca trafik sorununu çözeceğinizi söyleyenlerin çözüm yollarından bir tanesinin bu olduğunu ifade ettiklerini gördük.

Biz de sorduk: Çözüm bu mudur? Eğer bunu bir gericilik olarak kabul ediyorsanız, biz geriye gitmedik; yaptığımız bilimsel çalışmalar neticesinde bu yöntemin, bu yolun, geçmişte sadece Gazi Caddesi'yle sınırlandırılmış bir çözüm olduğunu, ancak şu anda Konak Mahallesi ve Özgür Mahallesi'ni de içine alan bir sistemle çözüm bulmaya çalıştığımızı belirtmek isterim. Elbette ki önümüzdeki süreç içerisinde yer altı ve yer üstü otoparklarıyla bu sorunun çözümüne katkıda bulunmaya çalışacağız. Ama siz de takdir edersiniz ki Burdur, Türkiye'de kişi başına düşen araç sayısında en yüksek oranlardan birine sahip bir şehir." (Devamı sayfa 5'te)

Başkan Ercengiz'den eleştirilere sert cevap:

"ÖNCE KENDİ SORUNLARINI ÇÖZSÜNLER"



(Baştarafı sayfa 4'de)

"Kurna TOKİ'ler için uyardı!"

Başkan Ercengiz, Kurna bölgesindeki TOKİ konutları için yaptığı konuşmada ise şöyle konuştu;

"Geçtiğimiz günlerde Kurna bölgesindeki TOKİ'ye su veremediğimiz için vatandaşlarımızın taşınmadığı yönünde bir iftiraya maruz bırakıldık. Değerli arkadaşlar TOKİ özel yasa ile yönetilen ve planlamalarını kendi yapan, belediyelere ruhsat başvurusunda bulunmadan, istediği kat yüksekliğini sağlayan bir kurum olarak karşımızda görebiliyorduk. Şimdi sizlere soruyorum; Kurna TOKİ olarak adlandırılan yerle ilgili yapımına karar verilmesi aşamasında orasıyla ilgili herhangi bir duyumu olan, fikri olan var mıydı? Biz Burdur Belediyesi olarak duymadık. Haber de almadık, bize soran da olmadı, bizden görüş alan da olmadı. Şöyle bir çalışma yapıldı; artezyen kuyusu kazıldı, kendi artımıyla hem içme suyunun artımı hem de atık su arıtımı yapılarak vatandaş tamamen belediyeden bağımsız bu sorunların çözüleceğine kanaat getirildi ve o bölgede bir sondaj çalışması yapıldı.

Yapılan sondaj çalışması neticesinde elde edilen içme suyunun niteliğinin içilmeye çok uygun olmadığı tespit edildi ve Burdur Belediyesi'ne içme suyu talebinde bulunuldu. Biz de o günlerde içme suyu artıma tesisimizi çalıştırmak üzere olduğumuzu, artıma tesisinden çıkan suyun eğer paçalanmazsa neredeyse sifıra yakın bir artımla sisteme vermemiz halinde bu suyun içmeye ve kullanmaya çok uygun olmayacağını ifade ettik.

Ancak o bölgede yaşayacak insanlarımızı susuz bırakmama konusunda da Vali beyle bir mutabakata vardık ve çalışmalarımızı yapmak üzere yola çıkmıştık. Önümüzdeki süreç tabii biz o vatandaşlarımızın içme suyu hattı verdik ve vatandaşlarımızın içme suyu sorunu yok.

Yarın taşınabilirler eğer tek bahane buysa. Ancak vatandaşımıza paket tipi bir artıma önerildiği ve bu artıma yapıldıktan sonrada dereye deşarj edileceğini öğrendikten sonra oradaki yaklaşık 150-200 konutun bu maliyeti karşılayıp karşılamayacağını merak ediyoruz.

Önümüzdeki günlerde şundan emin olun meclis kayıtlarına ve tutanaklarına geçsin o vatandaşımız bu artıma maliyeti nedeniyle çalıştıramayacak duruma gelecektir. Ve biz o vatandaşımıza yeniden bir çözüm üretmek zorunda kalacağız. Şimdiden bu uyarıyı da yapmış olalım."

"Burdur Devlet Hastanesi'nin Konumu Riskli Bölge Olarak Belirlendi"

Başkan Ercengiz, Burdur Devlet Hastanesi'nin inşa edildiği bölgenin, yeni yapılan mikro bölgeleme çalışmaları

sonucunda en riskli alanlardan biri olarak belirlendiğini söyledi.

Toplantıda konuşan Başkan Ercengiz, "Burdur Devlet Hastanemiz yeni yapıldı, kullanılıyor. Hepimize hayırlı, uğurlu olsun. Dönüp dönüp bir eser siyaseti var. Eser siyasetinden kastımız eğer milletin malıyla millete hizmet etmekse bunun adı siyaset olmaz vatandaşın aldığımız vergiyi vatandaşımıza hizmet etmektir.

İkincisi bu eser siyasetine karar verilirken eğer keşke bunlar tartışılmış ve yapılan uyarılar dikkate alınmış olmuş olsaydı bugün bakanlık tarafından yapılan mikro bölgeleme çalışmaları neticesinde en riskli sayılan bölgenin Devlet Hastanesi'nin yapılmış olduğu bölge olarak karşımıza çıkmayacaktı.

Bugün Bakanlıktan açıklamaya göre şu anda Burdur Devlet Hastanesi'nin yapıldığı yer en riskli yerlerimizden bir tanesi. Bunu da buradan duyurmak isterim. Elimize

düğün alanlarına ihtiyaç duyulduğunu vurgulayan Ercengiz, bu sorunların çözümü için valilikle işbirliği içinde olduklarını açıkladı.

Başkan Ercengiz, konuyla ilgili şu açıklamaları yaptı: "Sizlerin de gözlemlediği gibi, yoğun bir dönem sezonundayız. Sokak aralarında, mahallelerde yapılan düğünler, özellikle trafik ve halk sağlığı açısından sorun yaratıyor. Sayın Valimiz Türker Öksüz ile bu konuda düzenleme çalışmaları içerisindeyiz. Halk Plajı ve Şeker Plajı olarak bilinen bölgelerde yeni planlama ve düzenleme yaparak bu alanları daha işlevsel ve güvenli hale getirmek istiyoruz."

Başkan Ercengiz, Burdur Valiliği ve Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ile yapılan ortak çalışmaların başladığını ve bu planlamaların kısa sürede hayata geçirilmesinin hedeflendiğini de sözlerine ekledi.

artan maliyetler doğrultusunda yapıldığını belirtti.

"Burdur'da Yeni Taksi Ücret Tarifesi Belirlendi"

Burdur Belediye Meclisi'nin Eylül ayı toplantısında, şehirde uygulanacak yeni taksi ücret tarifeleri görüşülerek karara bağlandı. Yeni tarife oy birliği ile kabul edildi.

"Taksimetre Açılış Ücreti 20 TL Oldu"

Toplantıda belirlenen yeni tarifeyle göre, Burdur'da taksilerde uygulanacak açılış ücreti 20 TL olarak belirlendi. İndi-bindi ücreti ise 100 TL olarak kararlaştırıldı. Taksilerin bekleme ücretleri de güncellenirken, 1 saatlik bekleme süresi için taksiciler 200 TL ücret talep edebilecek. Ayrıca, bekleme süresi için birim zaman ücreti dakika başına 4 TL olarak tespit edildi.

"Mesafe Ücreti Güncellendi"

Mesafe üzerinden uygulanacak tarifelerde de değişiklik yapıldı. 1 kilometreye kadar olan mesafelerde 70 TL ücret alınacakken, 1 kilometreden sonraki her 100 metre için 3,5 TL ek ücret uygulanacak. Buna göre, 1 kilometreden sonraki mesafeler için kilometre başına 30 TL talep edilecek.

"MAKÜSPOR'A DESTEK"

Burdur'un yerel futbol takımı MAKÜ Spor'a maddi destek sağlanması, Burdur Belediye Meclisi'nde ek gündem maddesi olarak görüşüldü.

Teklif Oy Birliği ile Kabul Edildi

Burdur Amatör Lig'de mücadele edecek olan MAKÜ Spor için 50 bin TL tutarında maddi yardım yapılmasına yönelik teklif, meclis üyeleri tarafından oy birliğiyle kabul edildi.

Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, toplantıda yaptığı açıklamada MAKÜ Spor'un geçtiğimiz yıl Bölgesel Amatör Lig'de Burdur'u başarıyla temsil ettiğini ve bu yıl da güçlü bir şekilde lige devam etmek istediklerini belirtti.

Başkan Ercengiz, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "MAKÜ Spor, geçtiğimiz yıl bizi Bölgesel Amatör Lig'de iyi bir şekilde temsil etti. Elinde de sporcuları var ve bu yıl da bir iddia ortaya koymaya çalışıyorlar. Bizden maddi destek talep ettiler ve biz de 50 bin TL'yi uygun gördük."

Burdur Belediye Meclisi 11 gündem maddesinin görüşülüp karara bağlanması ardından gelecek ay yeniden toplanmak üzere sona erdi.

■ YENİ GÜN MEDYA



gelen rapor böyle. Biz raporun yalancısıyız." ifadelerini kullandı.

"Burdur'da Halk ve Şeker Plajı Bölgelerine Düğün Salonu Yapımı İçin Çalışmalar Başladı"

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Eylül ayı Belediye Meclisi toplantısında, Burdur'un Halk Plajı ve Şeker Plajı bölgelerine düğün salonu yapımı için çalışmaların başladığını duyurdu.

Başkan Ercengiz, Burdur Valiliği ve Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ile ortak yürütülen projenin, düğün alanları düzenlemeleri kapsamında önemli bir adım olduğunu belirtti.

"Yeni Düğün Alanları Planlanıyor"

Toplantıda düğün sezonunun yoğun geçtiğine dikkat çeken Başkan Ercengiz, sokak aralarında ve mahallelerde yapılan düğünlerin çeşitli sorunlar doğurduğunu ifade etti.

Özellikle trafik güvenliği ve halk sağlığı açısından daha güvenli ve işlevsel

"Burdur'da Servis Ücretlerine Zam Yapıldı"

Burdur Belediye Meclisi'nin Eylül ayı toplantısında, servis araçları ücret tarifesine zam yapılması görüşülerek karara bağlandı. Meclisin 6. gündem maddesi olarak ele alınan zam teklifi, oy birliği ile kabul edildi. Yeni servis ücret tarifesi ise şu şekilde belirlendi:

Öğrenci Tarifeleri:

- Öğrenci başı: Aylık 1.750 TL, 9 aylık 15.750 TL
- Rehber personel ücreti (ilkokul, ortaokul): Aylık 400 TL, 9 aylık 3.600 TL
- Etüt ücreti: Aylık 400 TL, 9 aylık 3.600 TL

MAKÜ Personeli Tarifesi:

- MAKÜ personeli: Aylık 2.250 TL, 9 aylık 20.250 TL

Yeni fiyat tarifesi, Burdur'da öğrenci taşımacılığı ve personel servis hizmetlerinin uygulanmaya başlanacak. Zamların



Geri dönüşümle yetiştirilen sebze ve meyveler ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor

Ankara'nın Sincan ilçesinde bulunan Eko-Çiftlik Sıfır Atık Eğitim Merkezi, hem çevre dostu tarım uygulamalarıyla dikkat çekiyor hem de sosyal yardımlaşma faaliyetlerine katkı sağlıyor. 24 dönümlük alanda kurulu olan merkezde, katı atıklar gübreye dönüştürülerek ata tohumundan sebze ve meyve yetiştiriliyor. Bu ürünler ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılırken, belediyenin aşevinde de 365 aile için günlük sıcak yemek pişiriliyor. Ayrıca merkezde sıfır atık ve yenilenebilir enerji konularında öğrencilere yönelik eğitimler de veriliyor.

Ankara'da Sincan Belediyesince, Eko-Çiftlik Sıfır Atık Eğitim Merkezi'ndeki 24 dönümlük arazide, katı atıkların gübre olarak kullanıldığı, ata tohumundan yetiştirilen sebze ve meyveler ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor.

Aralarında patlıcan, salatalık ve domatesin de olduğu 16 çeşit sebzenin ailelere ulaştırıldığı merkezde, elde edilen ürünlerle belediyenin aşevinde günlük iki öğün olmak üzere 365 aile için sıcak yemek pişiriliyor.

Merkezdeki kümes hayvanları bakım tesisinde hayvanların bakımı uzmanlarca yapılırken, sıfır atık ve yenilenebilir enerji hakkında ana sınıftan üniversiteye kadar yerli ve yabancı öğrencilere çeşitli eğitimler veriliyor.

"Günlük yaklaşık 200 öğrenci sıfır atık hakkında eğitim görüyor"

Eko-Çiftlik Sıfır Atık Eğitim Merkezi Eğitimci Osman Yalman, merkezde yürütülen çalışmalara ilişkin AA muhabirine yaptığı açıklamada, 24 dönümlük arazi üzerine kurulan merkezde bir doğal gölet bulunduğunu söyledi.

Sebze ve meyvelerin kalsiyum açısından zengin olması için çöplere atılan yumurta kabuklarından faydalandıklarını aktaran Yalman, "Günlük 3 bin aileye kadar ulaşabiliyoruz. Tesisimizde organik tarımla üretmiş olduğumuz sebzelerle de günlük aşevinde 395 aileye 2 öğün olmak üzere yemek yardımı yapılıyor." dedi.

Tesisin gübre ihtiyacını karşılamak için sebze ve meyve satış alanlarından toplanan katı atıkları kullandıklarını ifade eden Yalman, kendi imkanlarıyla merkezde solucan gübresi de ürettiklerini belirtti.

Merkezde 16 çeşit sebze ve meyve yetiştirildiği bilgisini veren Yalman, "Sebze çeşitliliği olarak bütün çeşitleri kullanıyoruz. Domates, biber çeşitleri, patlıcan, salatalık, fasulye, kabak, bal kabağı. Onun dışında bostanımız var. Dikili arazi üzerinde olan meyvelerimiz var. Üzüm bağımız var." diye konuştu.

Yalman, günlük 2 veya 3 gruba ayırdıkları yaklaşık 200 öğrencinin sıfır atık hakkında eğitim gördüğünü aktardı.

Atık ahşapları da ayrıştırarak oyun parkı



kurduklarını belirten Yalman, öğrencilerin ve ziyaretçilerin burada keyifli vakit geçirdiğini ifade etti.

"400, 500 kilogram yaş mama elde edebiliyoruz"

Merkezde sahipsiz hayvanlar için de yaş mama ürettiklerini anlatan Yalman, sözlerine şöyle devam etti:

"Makineli sistemle sokak hayvanları için günlük 500 kilo kadar yaş mama üretimi yapıyoruz. Bu yaş mamayı üretirken pazar atıklarını ve zincir marketlerden temin etmiş olduğumuz taze sebzeleri kullanıyoruz. Bunun mayalanma süreci için de sokaklarda bulunan ekme kumbaralarında ekme topluyor, burada kurutup öğüterek un haline yani kepek haline getirerek makinemizde değerlendiriyoruz. Makineli

sistemde yaklaşık günlük 400, 500 kilogram kadar yaş mama elde edebiliyoruz."

Makinenin etrafına ısıtıcı döşeyerek tencere haline getirdiklerini, 100-110 derecelik bir ısıyla yaklaşık 4,5 saat sürede mamayı elde ettiklerini aktaran Yalman, bir gün bekletip soğuttuktan sonra belirlenen noktalarda sahipsiz hayvanların beslenmesini yaptıklarını söyledi.

Aydınlatma sistemi de yenilenebilir enerjiden

Yalman, tesisin aydınlatma sistemini de kendi kurdukları yenilenebilir enerji kaynağıyla sağladıklarını belirterek, şunları kaydetti:

"Rüzgar türbini kurduk. Buradaki rüzgar enerjisini kablo tesisatı yardımıyla pano içerisinde bulunan akülere depoluyoruz ve eğitim merkezimizin, tamamen aydınlatma sistemini bu enerjiyi kullanarak sağlıyoruz. Herhangi bir fatura bedeli yok. Rüzgar olmadığı dönemlerde de güneş enerji panellerimiz var." **Kaynak: AA**





Burdur'un su sorununa çözüm:

İlk kuyuda sondaj çalışmaları başladı

Burdur'da içme suyu sorununun çözümü için ilk kuyunun sondaj çalışmalarına başlandı...

Burdur'un içme suyu ihtiyacının karşılanması amacıyla açılması planlanan iki kuyudan birincisinin sondaj çalışmalarına başlandı.

Burdur'un içme suyu ihtiyacının karşılanması amacıyla açılması planlanan iki kuyudan birincisinin sondaj çalışmalarına başlandı. Burdur Milletvekilleri Prof. Dr. Adem Korkmaz ve Mustafa Oğuz'un girişimleri ve yakın takipleri sonucu, Burdur şehir merkezinin uzun süredir yaşadığı su sorununun çözümü için önemli bir adım atıldı.

AK Parti hükümeti, Burdur'un çözülemeyen su sorununa kayıtsız kalmayarak, gerekli çalışmaları başlattı. Bu önemli girişim için Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, Tarım ve Orman Bakanı Sayın İbrahim Yumaklı'ya, DSİ Genel Müdürü Sayın Mehmet Akif Balta ve tüm DSİ personeline teşekkür edilirken, Burdur Milletvekilleri Prof. Dr. Adem Korkmaz, Mustafa Oğuz ve AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı'nın yakın takipleri de takdirle karşılandı.

Çalışmaların hızla devam edeceği ve Burdur halkının uzun süredir yaşadığı su sorununa çözüm getirilmesi için gerekli adımların atılmaya devam edileceği bildirildi.

■ HABER MERKEZİ



BURDUR'DA HABERİN ADRESİ

MOBİL UYGULAMAMIZI ÜCRETSİZ İNDİRİN
HABERLER CEBİNİZE GELSİN



www.burduryenigun.com

BURDUR İL KÜLTÜR MÜDÜRÜ GÜRSOY'DAN HÜZÜNLÜ VEDA

Burdur'dan ayrılmamanın hüznü...



Burdur Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Emre Gürsoy, görev değişikliğiyle Bolu'ya atandı. Gürsoy, Burdur'daki hizmetlerini duygusal bir mesajla noktaladı.

Burdur Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Emre Gürsoy, görev değişikliği sebebiyle Bolu İl Müdürlüğü'ne atandığını duyurdu. 19 aydır Burdur İl Müdürlüğü görevini başarıyla yürüten Gürsoy, yeni görevine atanma sürecinde duygu dolu bir açıklama yaptı. Gürsoy, Burdur'da mesai arkadaşlarıyla birlikte hedeflerini aşarak başarılı projelere

imza attıklarını ve gece gündüz şehre hizmet etmeye çalıştıklarını belirtti.

Bolu'ya atanmanın sevincini ve heyecanını yaşarken, Burdur'dan ayrılmamanın hüznünü de taşıdığını ifade eden Gürsoy, başta Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ve Burdur Valisi Türker Öksüz olmak üzere, birlikte çalıştığı mesai arkadaşlarına, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşu temsilcilerine teşekkür etti. Gürsoy, Burdur'da edindiği tecrübelerle Bolu'da hizmet etmeye devam edeceğini belirterek sözlerini noktaladı.

■ YENİ GÜN MEDYA



Burdur mutfağının lezzet yarışı:

Erik ekşisi mi, nar ekşisi mi?

Mutfaklara lezzet katan soslardan hangisi daha iyi? Erik ekşisi mi nar ekşisi mi? Haydi Burdurlular karar sizin!

Burdur'un merkezinde ve bazı ilçelerinde nar ekşisinin yanı sıra mutfaka lezzet katan başka bir sos daha bulunuyor. Merkezde, ilçelerde ve köylerde de yapılan erik ekşisi çoğunlukla nar ekşisi yerine tercih edilip salata veya garnitür çeşitlerinde sıklıkla kullanılması ile dikkat çekiyor.

Erik ekşisi genellikle tarla yada bahçelerdeki ehlileştirilmemiş, aşlanmamış, halk arasında "yoz" ya da "dağ eriği" olarak tabir edilen erik ağaçlarından toplanan eriklerin suyunun daha koyu kıvama gelene dek kaynatılması ile elde ediliyor. Doğal bir tatlandırıcı özelliği olan erik ekşisi, mutfakta nar ekşisi gibi ekşi tutkunlarının damak tadına hitap ediyor.

Ancak buna rağmen halk arasında henüz erik ekşisiyle hiç tanışmamış olanlar da bulunuyor. Özellikle

Burdur'daki kadınların paylaşım yaptığı bir sosyal medya platformunda kısıra nar ekşisinin mi erik ekşisinin mi daha çok yakıştığı konusundaki tartışmayı siz değerli okuyucularımıza taşıdık.

Erik Ekşisi Nedir?

Erik ekşisi, Anadolu'nun zengin mutfak kültüründen

doğan ekşimsi bir pekmez çeşididir. Çalkal eriği veya çeşitli ekşi eriklerden yapılan bu eşsiz tat, özellikle ekşi lezzetleri sevenler için vazgeçilmezdir. Hem lezzeti hem de sağlıklı içeriği ile dikkat çeken erik ekşisi, farklı yörelerde kendine has tariflerle hazırlanır.

Uşak'ta, "Kuru Dağ Eriği Ekşisi" adıyla bilinen bu lezzet, yörede yetişen dağ eriklerinin nane, sarımsak ve pul biberle harmanlanmasıyla sofralara gelir. Uşak'ın bu özgün tarifi, bölgenin doğallığını ve tazeliğini yansıtır.

Malatya'da ise erik ekşisi, coğrafi işaret olarak tescillenmiş bir üründür. 1 Haziran 2022 tarihinde Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından tescil edilen Malatya Erik Ekşisi, bölgenin mutfak mirasının bir simgesi olarak öne çıkar.

Selanikli Türklerin mutfağında ise "Avurida" olarak bilinen erik ekşisi, erik suyunun kaynatılarak yoğun bir kıvama getirilmesiyle elde edilir. Bu geleneksel yöntem, Selanik mutfağının özgün lezzetlerinden biri olan Avurida'yı ortaya çıkarır. ■ YENİ GÜN MEDYA





YENİ GÜN'E ANLAMLI ZİYARET

1 Eylül 1954 tarihinde Burdur'da yayın hayatına başlayan, geçtiğimiz pazartesi günü 71'inci yayın yılına adım atan Yeni Gün gazetesine ziyaretler sürüyor.

Gazetemize bir anlamlı ziyaret de önceki gün Burdur Engellileri Koruma ve Yaşatma Derneği'nden geldi.

Dernek yönetim kurulu üyelerinden Asım Gümüş ile Kadir Tay ve kızı gazetemizi ziyaret etti.

Burdur Engellileri Koruma ve Yaşatma Derneği, uzun yıllardır Burdur'da engelliler, özel çocuklar ve ailelerine hizmet veren bir kuruluş.

Dezavantajlı grupların karşılaştıkları sorunlar ve çözümünde devlet - kamu kurumları ile vatandaşlar arasında bağlantı noktası olan, köprü görevi

gören derneğin bu misyonunun devam ettiğini vurgulayan Asım Gümüş, "üyelerinin, engelliler ve ailelerinin taleplerini yerine getirmeye çalıştıklarını" belirtti.

Son günlerde Burdur şehir merkezinde yerel gündemde öne çıkan 'engelli çocuklar için gündüz bakımevi projesi, yine Halk Eğitim'in açacağı kurslar' gibi konularda derneğin de inisiyatif aldığı bu çalışmaların içinde olduklarını belirten Asım Gümüş ile Kadir Tay, Halk Eğitim kursları açıldığında öğle yemeği talebinin de çözüme kavuşması noktasında dernek yönetiminin de çaba içerisinde olduğunu, bu isteğin gerçekleşmesi için ilgili kamu kurumları ile yakın temasta olduklarını da sözlerine eklediler.

■ YENİ GÜN MEDYA

Burdur'da Konak Mahallesi'nde; YANGIN PANİĞİ!



Burdur'un Konak Mahallesi Kazancı Sokak'ta bulunan 4 katlı bir evin bodrum katında yangın çıktı.

Dün Konak Mahallesi Kazancı Sokak'ta bulunan 4 katlı bir evin bodrum katında yangın çıktı. Olay yerine hızla gelen itfaiye ekipleri, yangını kısa sürede kontrol altına aldı. Yangın nedeniyle doğal

gaz ekipleri de tedbir amaçlı bölgeye yönlendirildi ve olası bir doğal gaz patlamasına karşı önlem alındı.

Yangının çamaşır makinesinden kaynaklandığı öğrenilirken, evde maddi hasar meydana geldi. Yangının çıkış sebebiyle ilgili soruşturma devam ediyor. Neyse ki yangında can kaybı ya da yaralanma yaşanmadı.

■ YENİ GÜN MEDYA



BURDURLU ÖĞRENCİ VELİLERİ BU HABER SİZİN İÇİN!

AKADEMİ İNKA ÇOCUK KULÜBÜ

ETÜT HİZMETLERİ

1-2-3-4.SINIFLAR İÇİN

KAYITLAR BAŞLADI

ÖDEV TAKİBİ

ÖĞLE YEMEĞİ

KONU TEKRARI

İKİNCİ KAHVALTISI

SOSYAL VE ZİHİNSEL ETKİNLİKLER

SERVİS

Burdur'un Bağlar Mahallesi'nde hizmet veren Akademi İNKA Çocuk Kulübü, 2024-2025 eğitim-öğretim yılına merhaba dedi. İlkokul öğrencilerine yönelik özel programları ile akademik başarıyı destekleyen ve sosyal gelişime katkı sunan kulüp, ödev takibi, etüt hizmetleri, yaratıcı etkinlikler ve güvenli bir öğrenme ortamı ile minik öğrencilere keyifli bir eğitim deneyimi sunuyor.

Burdur'un Bağlar Mahallesi'nde hizmet veren Akademi İNKA Çocuk Kulübü, 2024-2025 eğitim-öğretim yılı için kapılarını minik öğrencilere açtı.

Burdur'un Bağlar Mahallesi'nde hizmet veren İNKA Akademi Çocuk Kulübü, 2024-2025 eğitim-öğretim yılı için kapılarını minik öğrencilere açtı. İlkokul 1, 2, 3 ve 4. sınıflara yönelik özel olarak hazırlanmış programları ile çocukların akademik başarılarını artırmayı ve sosyal gelişimlerine katkı sağlamayı hedefleyen kulüp, öğrencilere güvenli ve keyifli bir öğrenme ortamı sunuyor.

Akademi İNKA, ödev takibi ve konu tekrarı gibi etüt hizmetleri ile çocukların derslerinde daha başarılı olmalarına yardımcı olurken, sosyal ve zihinsel etkinlikler ile de onların yaratıcı ve düşünsel becerilerini geliştirmeye odaklanıyor.

Etkinlikler, çocukların ders dışı zamanlarını verimli geçirmelerini

sağlarken aynı zamanda eğlenerek öğrenmelerine de imkân tanıyor.

Ailelerin yükünü hafifletecek şekilde düzenlenen hizmetler arasında ise öğle yemeği, ikinci kahvaltısı ve servis hizmeti yer alıyor. Çocuklarının hem fiziksel hem de zihinsel ihtiyaçlarını karşılayan bu özel program sayesinde, ebeveynler gönül rahatlığı ile çocuklarını emanet edebilirler.

Siz de çocuğunuzun eğitimine fark katacak bir adım atmak istiyorsanız, hemen Rahime Akşit ile iletişime geçerek kayıt yaptırabilirsiniz. Akademi İNKA, güvenilir, modern ve eğlenceli bir eğitim deneyimi sunmak için sizleri bekliyor!

Adres: Bağlar Mahallesi, 14022 Sokak No:25 B Blok
İletişim: Rahime Akşit - 0 553 668 00 15

Eğitimde fark yaratan İNKA Akademi Çocuk Kulübü'nde yerinizi ayırtmak için acele edin!

■ E.S. TUNCEL

2024-2025

KAYITLAR BAŞLADI

1-2-3-4.SINIFLAR İÇİN

ETÜT HİZMETLERİ

ÖDEV TAKİBİ

ÖĞLE YEMEĞİ

KONU TEKRARI

İKİNCİ KAHVALTISI

SOSYAL VE ZİHİNSEL ETKİNLİKLER

SERVİS

AKADEMİ İNKA ÇOCUK KULÜBÜ

Bağlar Mahallesi
14022 Sokak No:25 B Blok

Rahime AKŞİT
0 553 668 00 15